

BAUMANN ANTIKVITETER ApS

Classensgade 24, kl
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

Maria Tereza Winter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAUMANN ANTIKVITETER ApS Classensgade 24, kl 2100 København Ø Telefonnummer: 35266511 CVR-nr: 26520673 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Østerbrogade 25 2100 København ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter og kunst

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.646 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 576.756 og en egenkapital på kr. - 70.595.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		442.759	551.275
Eksterne omkostninger		-402.242	-468.263
Bruttoresultat		40.517	83.012
Resultat af ordinær primær drift		40.517	83.012
Andre finansielle indtægter		53	
Øvrige finansielle omkostninger		-33.924	-34.720
Ordinært resultat før skat		6.646	48.292
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.646	48.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.646	48.292
I alt		6.646	48.292

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		870	870
Finansielle anlægsaktiver i alt		870	870
Anlægsaktiver i alt		870	870
Fremstillede varer og handelsvarer		526.519	537.467
Varebeholdninger i alt		526.519	537.467
Andre tilgodehavender		23.020	22.338
Tilgodehavender i alt		23.020	22.338
Likvide beholdninger		26.347	14.277
Omsætningsaktiver i alt		575.886	574.082
Aktiver i alt		576.756	574.952

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-195.595	-202.241
Egenkapital i alt	1	-70.595	-77.241
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		647.351	652.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.351	652.193
Gældsforpligtelser i alt		647.351	652.193
Passiver i alt		576.756	574.952

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-202.241	0	6.646	0	-195.595
Egenkapital ultimo	-77.241	0	6.646	0	-70.595